Membros da Comissão Especial do Diploma
TITULARES
Vic Pires Franco: dep.vicpiresfranco@camara.gov.br 

Rebecca Garcia: dep.rebeccagarcia@camara.gov.br 

Francisco Praciano: dep.franciscopraciano@camara.gov.br
Colbert Martins: dep.colbertmartins@camara.gov.br 

Hugo Leal: dep.hugoleal@camara.gov.br 

Carlos Abicalil: dep.carlosabicalil@camara.gov.br
Fátima Bezerra: dep.fatimabezerra@camara.gov.br 

Geraldo Resende: dep.geraldoresende@camara.gov.br
Maurício Quintella Lessa: dep.mauricioquintellalessa@camara.gov.br
Paes Landim: dep.paeslandim@camara.gov.br
Ilderlei Cordeiro: dep.ilderleicordeiro@camara.gov.br
Luiz Carlos Setim: dep.luizcarlossetim@camara.gov.br
Lídice da Mata: dep.lidicedamata@camara.gov.br
Wilson Picler: dep.wilsonpicler@camara.gov.br
José Paulo Tóffano: dep.josepaulotoffano@camara.gov.br
Chico Alencar: dep.chicoalencar@camara.gov.br
SUPLENTES
Afonso Hamm: dep.afonsohamm@camara.gov.br
Dr. Rosinha: dep.dr.rosinha@camara.gov.br
Luiz Couto: dep.luizcouto@camara.gov.br
Lupércio Ramos: dep.lupercioramos@camara.gov.br
Nilmar Ruiz: dep.nilmarruiz@camara.gov.br
Paulo Pimenta: dep.paulopimenta@camara.gov.br
Rose de Freitas: dep.rosedefreitas@camara.gov.br
Arolde de Oliveira: dep.aroldedeoliveira@camara.gov.br
Manuela D'ávila: dep.manueladavila@camara.gov.br
Sueli Vidigal: dep.suelividigal@camara.gov.br
Antônio Roberto: dep.antonioroberto@camara.gov.br
Líderes de Bancadas
Henrique Eduardo Alves: dep.henriqueeduardoalves@camara.gov.br
Fernando Ferro: dep.fernandoferro@camara.gov.br
João Almeida: dep.joaoalmeida@camara.gov.br
Paulo Bornhausen: dep.paulobornhausen@camara.gov.br
Daniel Almeida: dep.danielalmeida@camara.gov.br
João Pizzolatti: dep.joaopizzolatti@camara.gov.br
Sandro Mabel: dep.sandromabel@camara.gov.br
Brizola Neto: dep.brizolaneto@camara.gov.br
Jovair Arantes: dep.jovairarantes@camara.gov.br
Hugo Leal: dep.hugoleal@camara.gov.br
Fernando Coruja: dep.fernandocoruja@camara.gov.br
Edson Duarte: dep.edsonduarte@camara.gov.br
Ivan Valente: dep.ivanvalente@camara.gov.br
Miguel Martini: dep.miguelmartini@camara.gov.br
Vinicius Carvalho: dep.viniciuscarvalho@camara.gov.br
Cândido Vaccarezza: dep.candidovaccarezza@camara.gov.br
Gustavo Fruet: dep.gustavofruet@camara.gov.br
Rodrigo Rollemberg: dep.rodrigorollemberg@camara.gov.br
Vanessa Grazziotin: dep.vanessagrazziotin@camara.gov.br 

Cleber Verde: dep.cleberverde@camara.gov.br 

Fábio Faria: dep.fabiofaria@camara.gov.br
Carlos Willian: dep.carloswillian@camara.gov.br
